
SPRCHA UMÝVÁRNA

SPOJOVACÍ
CHODBA ŠKOLY

UČEBNA KUCHYNĚ

SPOJOVACÍ
CHODBA ŠKOLY

ÚKLID.
KOMORA

-+0,000

ŠATNA PERZONÁLU
VÝDEJNY SKLAD

VÝDEJNY

VÝTAH

JÍDELNA

HYGIENICKÁ
KABINA

WC KABINA UMÝVÁRNA

CENTRÁLNÍ
DVŮR

DVŮR

(Z ULICE LINECKÁ)
VEDLEJŠÍ VSTUP

ZÁDVEŘÍ, VSTUP

váha

el. vařič

odkl.plocha

od
kl.

pl
oc

ha

ku
ch

. l
in

ka

ohřívací výdej. stůl

KUCHYNĚ
VÝDEJ HOTOVÝCH
JÍDEL

PŘÍJEM POUŽIT
NÁDOBÍ

výsuv. žaluzie

otvor pro
živočišný odpad

polopříčka
v. 2,2m

L

nový nerez odkládací
stůl 1200/750/870mm

nová podlah. rohož
Solidness Red děrovaná,
91/91, v modulu 2x3

nová kombivýlevka
s umyvadlem

Legenda za řizovacích p ředmětů:

teplá voda - PPR
označení zařizovacích předmětůVÝn

studená voda - PPR

Legenda:

Pro rozvody studené vody budou použity trubky  pro 

Vnitřní rozvod studené a teplé vody je navržen dle dispozice zařizovacích předmětů.

potrubní systém pro vodu).

Potrubí studené a teplé vody zhotoveno z trub - systém EKOPLASTIK - PPR (plastový 

jmenovitý tlak PN 16, pro rozvody  teplé vody PN 20.

Poznámka:
Stávající zařizovací předměty včetně baterií budou demontovány, odpojeny

od stávajích rozvodů vody.

Potrubí bude zasekáno ve zdi v drážce a izolováno návlekovou izolací tl. 9 mm.

Potrubí studené vody vedeno v podlaze
k výdejnímu stolu, dopojení viz. montážní 
předpisy výdejního stolu.KK 20

VÝn

VP

DJ

DD DD

MY

stávající stoupací potrubí
studené vody - třídy 1. a 2. NP

navržené potrubí studené a teplé vody
a cirkulace přivedeno z šatny 1. PP, 
využit stávající prostup stropem

stávající umyvadla

stávající umyvadla v chodbě
budou přepojena na nový
rozvod vody pro kuchyni

navržené stoupací potrubí studené
vody - PPR 25 pro napojení myčky

NAPOJENÍ NA ROZVOD STUDENÉ A TEPLÉ VODY
BUDE PROVEDEN V PROSTORU ŠATNY V 1. PP
(POD STROPEM)!!!

KK 20

V1

V2

Název akce:

Investor:

Archivní číslo:

Výkres:

Stupeň:

Měřítko:

Datum:

Zodp.projektant:

Vypracovala:

Vaněčková

Ing. Burdová

Marie Vaněčková
Lipová 157, 381 04 Český Krumlov

mob:603 596 121, tel./fax: 380 726 791
e-mail: marie.vaneckova@seznam.cz

IČ: 41904885

Výkres:10 - 2015

Projektová dokumentace pro ohlášení stavby

březen 2015

1:50

MODERNIZACE VÝDEJNY STRAVY

ZŠ Linecká
Linecká 43, Český Krumlov

D.1.4 - ZDRAVOTNÍ INSTALACE A LAPÁK TUK Ů 8
Půdorys 1. NP - rozvod vody

v ZŠ Linecká, Český Krumlov

výsuv. žaluzie

25

25

v podlaze

VP

2025

25
V3

PŮDORYS 1. NP - rozvod vody   m 1:50

Nerezová kombinovaná výlevka s umyvadlem SLVN 02 pro postavení

baterií SLU 10 V, která má dvě snímací zóny. V prostoru nad umyvadlem

VÝn
do prostoru. Dodávka s automatickou umyvadlovou dřezovou otočnou 

se voda spouští vložením rukou pod raménko baterie a vypínání vody
se ovládá přiblížením ruky před průzor snímače SLZ 01 Y, napájecí zdroj 
24 V pro 1 ks baterie, odpad 1 1/2" sveden nad podlahu

Stávající velkokuchyňský nerezový dvoudřez OPTIMA, baterie dřezová

pro dvoudílné kuchyňské dřezy

DD
nástěnná 1/2" x 150 mm, ploché raménko, odpadní souprava  stávající

Stávající nerezový stůl se dřezem, sprcha tlaková na nádobí JOLLY

napojení vody 2 x 1/2", zápachová uzávěrka dřezová stávající

DJn
provedení stolní, uchycení k mycímu stolu s napouštěcím raménkem,

Stávající kuchyňská myčka nádobí, podomítková vodní zápachová uzávěrka MY

Podlahová vpusť HL 5100 Pr DN 50/75 "60 PLUS" s velkým průtokem

při nepravidelném používání s těsností proti pronikání zápachu i bez vody

VP
a zápachovou uzávěrkou PRIMUS, určena pro odvodnění podlah

v zápachové uzávěrce, nerezová vtoková mřížka 138 x 138 mm.

HL 404 WE DN 40/50 pro myčku s přivzdušňovacím ventilem , výtokový ventil 

pro myčku G 3/4" s přípojkou na hadici


